
UCHWAŁA NR IX/95/2025 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy na 2025 rok 

Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Gminy Fabianki stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/299/2022 Rady Gminy Fabianki 
z dnia 31sierpnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Fabianki (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 roku, poz. 4784), 
zmienionej uchwałą Nr XXXI/318/2022 z dnia 4 listopada 2022r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 roku, poz. 5893), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć ramowy plan pracy Rady Gminy Fabianki na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B2E3D6-19F7-4B9A-B037-CEB4172E12E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/95/2025 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Ramowy plan pracy 
Rady Gminy Fabianki na 2025 rok 

 
Lp. 

 
TEMATYKA 

TERMIN 
REALIZACJI 

1. 

Zatwierdzenie sprawozdań z działalności Rady Gminy i poszczególnych komisji rady w 2024 r.  
Analiza sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 
2024 oraz przyjęcie planu pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Fabiankach 
na 2025 r.  

2. Ocena działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Fabiankach w 2024 r. 

3. Sporządzenie sprawozdań z działalności Rady Gminy Fabianki oraz stałych komisji Rady w 2024 r. 

4. Zapoznanie się z informacją Policji na temat stanu bezpieczeństwa mieszkańców i porządku na terenie gminy. 

5. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fabiankach za 2024 r. 

I kwartał 

1. Analiza działalności jednostek ochotniczych straży pożarnych na terenie Gminy Fabianki w 2024 r. 
2. Zapoznanie się z treścią raportu o stanie gminy oraz przeprowadzenie debaty. 

3. 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok: 
a) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej i pozostałych komisji RG, 
c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia (nie udzielenia) absolutorium Wójtowi Gminy. 

4. Wizja lokalna inwestycji zaplanowanych i realizowanych na terenie gminy. 

II kwartał 

1. Analiza oceny zasobów pomocy społecznej w Fabiankach. 
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025. 

3. Zapoznanie się z informacją na temat przygotowania szkół i placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego 2025/2026. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Fabiankach. 

III kwartał 

1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2026 r.  
2. Uchwalenie budżetu gminy na 2026 rok. 
3. Wizja lokalna inwestycji zaplanowanych i realizowanych na terenie gminy. 
4. Zapoznanie się z informacją z działalności Centrum Usług Społecznych w Fabiankach. 

IV kwartał 

Rada Gminy w ciągu roku może zająć się analizą spraw zaproponowanych i nie przewidzianych w planie pracy Rady Gminy na 
2025 rok na wniosek Wójta lub Rady Gminy Fabianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B2E3D6-19F7-4B9A-B037-CEB4172E12E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obowiązek uchwalenia ramowego planu pracy nakłada na Radę § 14 ust. 2 Statutu Gminy Fabianki (Uchwała Nr 
XXIX/299/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31sierpnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Fabianki (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. – Pom. z 2022 roku, poz. 4784), zgodnie z którym na początku każdego roku kalendarzowego na wniosek Przewodniczącego 
Rada uchwala ramowy plan pracy Rady. Natomiast zapis § 14 ust. 3 Statutu Gminy Fabianki stanowi, że Rada Gminy może 
w każdym czasie dokonywać zmian planu pracy. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy na rok 2025 jest 
konieczne i w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B2E3D6-19F7-4B9A-B037-CEB4172E12E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/95/2025 RADY GMINY FABIANKI z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Ramowy plan pracyRady Gminy Fabianki na 2025 rok
	Uzasadnienie


		2025-01-16T09:35:00+0100




